（様式第１号）

大阪府教育長 向井　正博　 様

申請者

印

１　補助金交付申請額 金 円

２　補助対象事業費及び経費の配分方法等

３　補助事業の目的・内容及び効果

４　補助事業の内訳及び収支予算書（別紙）

大 阪 府 私 立 幼 稚 園 預 か り 保 育

　補助金を交付要綱第２条に規定する経費に充当することにより、交付要綱に掲げ
る交付目的の達成を図る。

事 業 補 助 金 交 付 申 請 書

幼稚園番号

年 月 日
円

府 補 助 金

円

平 成 30 年 2 月 1 日

代表者名
設置者名
所在地（又は住所）
幼稚園名

補 助 事 業
完 了 予 定

0 0

円

左 の 内 訳

3 月 31 日
平成 30 年

設置者負担金

平成29年度において、大阪府私立幼稚園預かり保育事業補助金を次のとおり受けたいので、
大阪府補助金交付規則第４条第１項の規定により申請します。

補助対象事業費

〕

―

0円

【支出の部】

摘要（積算内訳）金　額

合　計（D） 0円

設 置 者 負 担 金 （ Ａ ）

科　　　目

う ち 利 用 者 負 担 金 （ Ｂ ）

大 阪 府 補 助 金 （ Ｃ ）

合計（Ｄ） ＝（Ａ） ＋（ Ｃ）

0円

（別紙１）

金額

【収入の部】

科目

補助対象経費内訳書 〔幼稚園名：

補助対象経費内訳書（一覧）

【収入の部】 〕

幼稚園名

合 計

円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円

【支出の部】

円

法 人 合 計 0

※詳細は、園ごとに「別紙１」へ記載

0

施 設 名 科　　目 金 額 摘要（積算内訳）

合 計 0 0 0 0 0

大 阪 府 補 助 金 0

設 置 者 負 担 金 0

合 計 の 内 訳

（別紙２）

〔設置者名：

（様式第１号）

大阪府教育長　向井　正博　 様

申請者

印

１　補助金交付申請額 金 円

２　補助対象事業費及び経費の配分方法等

３　補助事業の目的・内容及び効果

４　補助事業の内訳及び収支予算書（別紙）

平成 30 年
3 月 31 日

　補助金を交付要綱第２条に規定する経費に充当することにより、交付要綱に掲げ
る交付目的の達成を図る。

●●第四幼稚園、●●第五幼稚園

円 円 円

12,500,000 4,500,000 8,000,000

　平成29年度において、大阪府私立幼稚園預かり保育事業補助金を次のとおり受けたいの
で、大阪府補助金交付規則第４条第１項の規定により申請します。

4,500,000

補助対象事業費
左 の 内 訳 補 助 事 業

府 補 助 金 設置者負担金
完 了 予 定
年 月 日

所在地（又は住所）大阪市中央区大手前●－●－●
設置者名 学校法人 ●●学園
代表者名 理事長　大阪 太郎

003001
002001

幼稚園番号 001001

●●第二幼稚園、●●第三幼稚園

幼稚園名 ●●幼稚園

大 阪 府 私 立 幼 稚 園 預 か り 保 育
事 業 補 助 金 交 付 申 請 書

平 成 30 年 2 月 1 日
005001
004001

日付は変更しないこと

複数園の場合は、本部園を枠内に記入し、
その他は枠外に記入すること

複数園の場合は、

申請園のみを記入すること

内示表の「補助金額合計」欄の

金額を記入すること

※複数園の場合は、法人合計の

金額

なお、請求書にはこの金額を記

入すること

[補助対象事業費]－[府補助金]
※自動計算するので記入不要

単立園の場合：
（別紙１）補助対象経費内訳書の合計金額欄の数値を記入すること
 ⇒ 記入例の場合、ここに入る数値は「3,500,000円」となる

複数園の場合：
（別紙２）補助対象経費内訳書（一覧）の合計金額欄の数値を記入すこと
 ⇒ 記入例の場合、ここに入る数値は「12,500,000円」となる

《記入例》

〕

合　計（D） 3,500,000円

　　消耗品費 140,000円 ・教材費、印刷製本費、図書費、おやつ代
管理経費支出

・その他の教員 1名
　　対象手当   360,000円

　　教員人件費 3,360,000円 ・預かり保育担当教員 2名
　　      　 1,750,000円

人件費支出

合計（Ｄ） ＝（Ａ） ＋（ Ｃ） 3,500,000円

【支出の部】

科　　　目 金　額 摘要（積算内訳）

設 置 者 負 担 金 （ Ａ ） 2,000,000円

う ち 利 用 者 負 担 金 （ Ｂ ） ―

大 阪 府 補 助 金 （ Ｃ ） 1,500,000円

（別紙１）
補助対象経費内訳書 〔幼稚園名：●●幼稚園

【収入の部】

科目 金額

　　      　 1,250,000円

複数園設置している場合は、

それぞれの園ごとに作成する

こと

《記入例》

補助対象経費内訳書（一覧）

【収入の部】 〕

幼稚園名

合 計

円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円

【支出の部】

円

法 人 合 計 12,500,000

※詳細は、園ごとに「別紙１」へ記載

●●第五幼稚園 1,500,000

●●第四幼稚園 2,000,000

3,000,000

●●第三幼稚園 2,500,000

●●第二幼稚園

●●幼稚園 3,500,000

1,500,000

施 設 名 科　　目 金 額 摘要（積算内訳）

合 計 12,500,000 3,500,000 3,000,000 2,500,000 2,000,000

1,000,000

大 阪 府 補 助 金 4,500,000 1,500,000 1,000,000 1,000,000 500,000 500,000

設 置 者 負 担 金 8,000,000 2,000,000 2,000,000 1,500,000 1,500,000

合 計 の 内 訳

●●幼稚園 ●●第二幼稚園 ●●第三幼稚園 ●●第四幼稚園 ●●第五幼稚園

（別紙２）

〔設置者名： 学校法人 ●●学園